
Российская Федерация, Березовский городской округ 
Управление образования 

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу» 
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, 1 

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93 

ПРИКАЗ 

30.08.2021  № 74/4 

О формировании наставнических пар (групп) 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденным приказом директора от 30.08.2021., на основании протокола 
педагогического совета № 12 от 30.08.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Учитель- учитель: 
Демарчук С.С. – Бызова В.Н 
Иванова Е.М. – Воробьева Е.М 
Минин И.А. – Гималов В.Х. 
Галченкова Н.С. – Хмыльнина С.А. 
Неверов А.А. – Величко О.В. 
Мелехина Я.Е. – Устинова А.С. 
Алексеева К.С. – Бызова В.Н. 
Быковская А.В. – Крощихина Е.Ф. 
Кислова Т.В. – Крощихина Е.Ф. 
Шевелева Л.Г. – Хмыльнина С.А. 

Коптелова И.Е. – Хмыльнина С.А. 
Красикова Ю. – Сутуло Т.А. 
Ученик- ученик 
Муллахметова А- Пелевина Е. 
Лукманова В.- Светлакова А. 
Мандрыкина Т.- Фрянская М. 
Абрамов М. - Андржеевский П. 
Кириллова У. – Дудина А. 
Студент- ученик 
Алексеев Д.А.- учащиеся 10 кл 
Двинянинова М.А.- Малькова Е. 

2. Куратору наставнических пар Хмыльниной С.А. поддерживать
наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 
отслеживании результатов. 

2.1 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
2.2. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла 

наставнической работы.  
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Киселёва 


